
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 64/2025 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 26 de fevereiro de 2025

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAA DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOE TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 0317/SRDA/GAB/RTR, DE
31.01.2025, publicado no D.O.U. de 03.02.2025;

RESOLVE :   

Art. 1º –Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão responsável pela Avaliação dos Inscritos no Edital

de Vagas Remanescentes nos Cursos de Ensino Superior 2025/1 - Campus Campo Novo do Parecis.

PresidentePresidente

Alexandre Vinicius Goncalves Nascimento

E-mail: alexandre.vinicius@ifmt.edu.br

SIAPE: 1338255

MembrosMembros

Adolfo Vicente AraujoAdolfo Vicente Araujo

E-mail: adolfo.vicente@ifmt.edu.br

SIAPE: 2996605

Amanda Regina MartinsAmanda Regina Martins

E-mail: amanda.regina@ifmt.edu.br

SIAPE: 3446329

Daniel Dias Valadao JuniorDaniel Dias Valadao Junior

E-mail: daniel.valadao@ifmt.edu.br

SIAPE: 1755679

Gisela Fernandes VieiraGisela Fernandes Vieira

E-mail: gisela.fernandes@ifmt.edu.br

SIAPE: 3418448

Lea FloresLea Flores

E-mail: lea.flores@ifmt.edu.br

SIAPE: 1659487

Paulo de Jesus Abreu dos SantosPaulo de Jesus Abreu dos Santos

E-mail: paulo.santos@ifmt.edu.br
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